

แบบสรุปราคากลางงานชลประทาน

โครงการซ่อมสร้างฝาย (บริเวณบ้านนายพรง)

ตามแบบ องค์กรการบริหารส่วนตำบลกำหนด

หมู่ที่ 12 ตำบลบ้านโคก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ครั้งที่ 1 ลำดับที่	ครั้งที่ 2 รายการ	ครั้งที่ 3 ปริมาณ	ครั้งที่ 4 หน่วย	ครั้งที่ 5 ค่าจ้างต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ครั้งที่ 6 ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานรื้อฝาย (เดิม)	9.36	ลบ.ม.	269.28	2,520.46	1.3375	360.16	3,371.12	
2	งานขุดดินหน้าฝายเพื่อกักเก็บน้ำ	156.75	ลบ.ม.	18.59	2,913.98	1.3375	24.86	3,897.45	
3	งานขุดดินเหมืองส่งน้ำ	120.00	ลบ.ม.	18.59	2,230.80	1.3375	24.86	2,983.70	
4	งานฝายคอนกรีต								
	- งานดินขุด	26.25	ลบ.ม.	18.59	487.99	1.3375	24.86	652.69	
	- งานเหล็ก DB Dai 12 mm.	1.28	ตัน	21,537.43	27,567.91	1.3375	28,806.31	36,872.08	
	- ลวดผูกเหล็ก	38.61	กก.	62.62	2,417.76	1.3375	83.75	3,233.75	
	- ไม้แบบ	55.63	ตร.ม.	302.08	16,804.71	1.3375	404.03	22,476.30	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 210 ksc.	28.50	ลบ.ม.	2,267.19	64,614.92	1.3375	3,032.37	86,422.46	
5	งานวางท่อคอนกรีต ศก. 0.30 เมตร	7.00	ท่อน	205.61	1,439.27	1.3375	275.00	1,925.02	
รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น					120,997.80				
รวมราคากลางทั้งสิ้น								161,834.57	

ตัวหนังสือ (หนังสือแนบหมั้นหมั้นปรับแก้รายการสืบสภาพทำลิบเจ็ดสตางค์)

(ลงชื่อ).....

(นางจารุณี พรหมสุข)

นักวิชาการคลังชำนาญการ

.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายอรุณพงศ์ จันทพัฒน์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....

(นายสตีเฟน เขียวจินทา)

นายช่างโยธาอาวุโส

.....กรรมการกำหนดราคากลาง